

## Brandweb IVS

Ndr. Ringvej 2

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 35890440

## Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. maj 2017

Alexander Juul Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Brandweb IVS Ndr. Ringvej 2 4800 Nykøbing F
E-mail	alexander@brandweb.dk
Hjemmeside	www.brandweb.dk
CVR-nr.	35890440
Stiftelsesdato	22. maj 2014
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Alexander Juul Jakobsen
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg, service og rådgivning i webløsninger og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -5.014, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 33.613, og en egenkapital på kr. 6.548.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende da selskabet er i en opstartsperiode.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>222.259</b>	<b>190.330</b>
Personaleomkostninger	1	-228.691	-173.607
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.432</b>	<b>16.723</b>
Andre finansielle indtægter	2	131	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-6.301</b>	<b>16.723</b>
Skat af årets resultat	3	1.287	-4.207
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.014</b>	<b>12.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige reserver		0	3.128
Overført resultat		-5.014	9.388
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-5.014</b>	<b>12.516</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		4.500	4.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.500</b>	<b>4.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.500</b>	<b>4.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.319	6.244
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	9.985	0
Udskudte skatteaktiver		1.287	0
Andre tilgodehavender		4.151	4.151
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	2.168	0
Periodeafgrænsningsposter		4.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.410</b>	<b>10.395</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.703</b>	<b>47.029</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>29.113</b>	<b>57.424</b>
<b>Aktiver</b>		<b>33.613</b>	<b>61.924</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100	100
Øvrige reserver		3.128	3.128
Overført resultat		3.320	8.334
<b>Egenkapital</b>	6	<b>6.548</b>	<b>11.562</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.751
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.065	39.611
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>27.065</b>	<b>50.362</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.065</b>	<b>50.362</b>
<b>Passiver</b>		<b>33.613</b>	<b>61.924</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	222.878	169.411
Andre omkostninger til social sikring	5.813	4.196
	<u>228.691</u>	<u>173.607</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	131	0
	<u>131</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	4.207
Regulering af udskudt skat	-1.287	0
	<u>-1.287</u>	<u>4.207</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	9.985	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>9.985</u>	<u>0</u>

**5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Der har i regnskabsåret været et tilgodehavende til ledelsen på kr. 2.038, beløbet er forrentet efter gældende regler. Lånet er ikke tilbagebetalt på statusdagspunktet.

**6. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskab er	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	100	3.128	8.334	11.562
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	-5.014	-5.014
	<u>100</u>	<u>3.128</u>	<u>3.320</u>	<u>6.548</u>

Selskabet er stiftet i år 2014, der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.